

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA	Program Dukungan Manajemen			17,361,685,000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			17,361,685,000	
1558.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan		13,876,862,000	

	Lokasi : KOTA KUPANG				
1558.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		494,597,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			494,597,000	
A	Penatausahaan BMN			210,057,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			4,430,000	RM
	- PENGANGGARAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,150,000	3,150,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	43,000	860,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	21,000	420,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			32,347,000	RM
	- Kelengkapan Pengamanan BMN (pembuatan dan pemasangan tanda kepemilikan BMN dll) [1 PAKET]	1.0 PAKET	32,347,000	32,347,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			170,680,000	RM
	> JAKARTA			70,120,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KEG]	8.0 OK	5,000,000	40,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 2 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	> DAERAH			100,560,000	
	- TIKET [4 ORANG x 6 KEG]	24.0 OK	1,400,000	33,600,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 6 KEG x 3 HARI]	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 6 KEG x 2 HARI]	48.0 OH	550,000	26,400,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			2,600,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [4 ORANG x 5 KALI]	20.0 OK	130,000	2,600,000	
B	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			161,620,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			3,640,000	RM
	- PENGANGGARAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- KONSUMSI MAKAN PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI]	10.0 OK	43,000	430,000	
	- KONSUMSI SNACK PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI]	10.0 OK	21,000	210,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang)			85,260,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang Jasa [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja ULP (UKPBJ) [5 ORANG x 3 PAKET]	15.0 OP	700,000	10,500,000	
	- Sekretaris/Staff Pendukung UKPBJ [6 ORANG x 12 BLN]	72.0 OB	750,000	54,000,000	
	>> LPSE		0	12,600,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota [3 ORANG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			70,120,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			70,120,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KEG]	8.0 OK	5,000,000	40,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			2,600,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [4 ORANG x 5 KALI]	20.0 OK	130,000	2,600,000	
C	<i>Monitoring dan Pelaporan BMN</i>			122,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			3,000,000	RM
	- PENGADAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			117,320,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 7 KEG]	28.0 OK	1,400,000	39,200,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 3 HARI x 7 KEG]	84.0 OH	430,000	36,120,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 7 KEG x 2 HARI]	56.0 OH	550,000	30,800,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 7 KEG]	56.0 OK	100,000	5,600,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 7 KEG]	56.0 OK	100,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			2,600,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [4 ORANG x 5 KALI]	20.0 OK	130,000	2,600,000	
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		241,788,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			101,890,000	
A	<i>PENYEDIAAN INFORMASI PUBLIK</i>			<i>101,890,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGADAAN DAN PENJILIDAN [2 PAKET] - KONSUMSI MAKAN PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI] - KONSUMSI SNACK PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI] - Backdrop, banner, leaflet, flyer [1 THN]	2.0 PAKET 10.0 OK 10.0 OK 1.0 THN	3,000,000 43,000 21,000 25,250,000	31,890,000 6,000,000 430,000 210,000 25,250,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Press Conference [1 THN] - Buletin Kehumasan [1 THN] - Iklan [1 THN] - Video [1 THN]	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	16,000,000 22,000,000 11,000,000 21,000,000	70,000,000 16,000,000 22,000,000 11,000,000 21,000,000	RM
052	Pelaksanaan Kehumasan			139,898,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			139,898,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK [1 PAKET] - PENGADAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET] - KONSUMSI MAKAN PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI] - KONSUMSI SNACK PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 10.0 OK 10.0 OK	1,538,000 1,500,000 43,000 21,000	3,678,000 1,538,000 1,500,000 430,000 210,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > Koordinasi ke Pusat - TIKET [4 ORANG x 2 KEG] - UANG HARIAN [4 ORANG x 3 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG] - TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG] > Peliputan Kegiatan Kehumasan - TIKET [1 ORANG x 15 KALI] - UANG HARIAN [1 ORANG x 15 KALI x 3 HARI] - PENGINAPAN [1 ORANG x 15 KALI x 2 HARI] - TAKSI ASAL (PP) [1 ORANG x 2 KALI x 15 KEG] - TAKSI TUJUAN (PP) [1 ORANG x 2 KALI x 15 KEG]	8.0 OK 24.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 16.0 OK 16.0 OK 15.0 OK 45.0 OH 30.0 OH 30.0 OK 30.0 OK	5,000,000 530,000 800,000 750,000 700,000 700,000 100,000 250,000 1,400,000 430,000 550,000 100,000 100,000	132,970,000 70,120,000 40,000,000 12,720,000 3,200,000 3,000,000 2,800,000 2,800,000 1,600,000 4,000,000 62,850,000 21,000,000 19,350,000 16,500,000 3,000,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - TRANSPORT LOKAL [5 ORANG x 5 KALI]	25.0 OK	130,000	3,250,000 3,250,000	RM
1558.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		62,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Koordinasi Keprotokoleran			8,640,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,640,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			2,140,000	RM
	- PENGGADAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- KONSUMSI MAKAN PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI]	10.0 OK	43,000	430,000	
	- KONSUMSI SNACK PANITIA DAN PESERTA [10 ORANG x 1 KALI]	10.0 OK	21,000	210,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			6,500,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [10 ORANG x 5 KALI]	50.0 OK	130,000	6,500,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			53,360,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			53,360,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			2,780,000	RM
	- PENGGADAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- KONSUMSI MAKAN PANITIA DAN PESERTA [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	43,000	860,000	
	- KONSUMSI SNACK PANITIA DAN PESERTA [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	21,000	420,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			5,000,000	RM
	- VVIP Lounge Bandara [1 THN]	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang)			5,950,000	RM
	- Sewa Kendaraan Insidentil Mobil [1 UNIT x 7 HARI]	7.0 UH	850,000	5,950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			38,330,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			17,380,000	
	- TIKET [1 ORANG x 2 KEG]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
	- UANG HARIAN [1 ORANG x 2 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [1 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	100,000	400,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [1 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	> KE DAERAH			20,950,000	
	- TIKET [1 ORANG x 5 KALI]	5.0 OK	1,400,000	7,000,000	
	- UANG HARIAN [1 ORANG x 5 KALI x 3 HARI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 5 KALI x 2 HARI]	10.0 OH	550,000	5,500,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [1 ORANG x 2 KALI x 5 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [1 ORANG x 2 KALI x 5 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			1,300,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [1 ORANG x 10 KALI]	10.0 OK	130,000	1,300,000	
1558.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		133,740,000	
051	Fasilitas Ketatalaksanaan dan Kelembagaan			133,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			133,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			14,240,000	RM
	- ATK [4 PAKET]	4.0 PAKET	500,000	2,000,000	
	- PENGADAAN DAN PENJILIDAN [4 PAKET]	4.0 PAKET	500,000	2,000,000	
	- KONSUMSI MAKAN PANITIA DAN PESERTA [40 ORANG x 4 KALI]	160.0 OK	43,000	6,880,000	
	- KONSUMSI SNACK PANITIA DAN PESERTA [40 ORANG x 4 KALI]	160.0 OK	21,000	3,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			115,600,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			70,120,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KALI]	8.0 OK	5,000,000	40,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 6 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 4 HARI]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 4 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 4 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 4 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 4 KALI]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 4 KALI]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	> DAERAH			45,480,000	
	- TIKET [4 ORANG x 3 KALI]	12.0 OK	1,400,000	16,800,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 9 HARI]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 6 HARI]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			3,900,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [6 ORANG x 5 KALI]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		12,944,737,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,255,164,000	U
A	<i>GAJI DAN TUNJANGAN</i>			<i>9,168,782,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			5,592,731,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	4,652,619,000	4,652,619,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	470,056,000	470,056,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	470,056,000	470,056,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			110,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	94,000	94,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			661,043,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	567,031,000	567,031,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	47,006,000	47,006,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	47,006,000	47,006,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			120,891,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	103,637,000	103,637,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,627,000	8,627,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,627,000	8,627,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			474,530,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	406,740,000	406,740,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	33,895,000	33,895,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	33,895,000	33,895,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			312,463,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	289,012,000	289,012,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,451,000	23,451,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			21,864,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	18,722,000	18,722,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,571,000	1,571,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,571,000	1,571,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			341,918,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	341,918,000	341,918,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			1,445,400,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,445,400,000	1,445,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			197,832,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	169,570,000	169,570,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,131,000	14,131,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,131,000	14,131,000	
B	UANG LEMBUR			86,382,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.039-Kupang)			86,382,000	RM
	> UANG LEMBUR			53,532,000	
	- PEGAWAI GOLONGAN II [22 ORANG x 3 JAM x 6 KALI]	396.0 OJ	17,000	6,732,000	
	- PEGAWAI GOLONGAN III [105 ORANG x 3 JAM x 6 KALI]	1890.0 OJ	20,000	37,800,000	
	- PEGAWAI GOLONGAN IV [20 ORANG x 3 JAM x 6 KALI]	360.0 OJ	25,000	9,000,000	
	> UANG MAKAN LEMBUR			32,850,000	
	- PEGAWAI GOLONGAN II [22 ORANG x 6 KALI]	132.0 OH	35,000	4,620,000	
	- PEGAWAI GOLONGAN III [105 ORANG x 6 KALI]	630.0 OH	37,000	23,310,000	
	- PEGAWAI GOLONGAN IV [20 ORANG x 6 KALI]	120.0 OH	41,000	4,920,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,689,573,000	
A	<u>KESEHATAN PEGAWAI</u>			4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang)			4,000,000	RM
	- Poliklinik/Obat-obatan Pegawai [1 THN]	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
B	<u>PAKAIAN DINAS</u>			153,240,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			153,240,000	RM
	- Pegawai (Pakaian Olah Raga) [147 ORANG x 1 STEL]	147.0 STEL	318,000	46,746,000	
	- Pegawai (Tenun Kombinasi) [147 ORANG x 1 STEL]	147.0 STEL	610,000	89,670,000	
	- Seragam Satpam [7 ORANG x 2 STEL]	14.0 STEL	678,000	9,492,000	
	- Seragam Supir [6 ORANG x 2 STEL]	12.0 STEL	611,000	7,332,000	
C	<u>PEMELIHARAAN GEDUNG</u>			482,092,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang)			462,092,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor tidak bertingkat [3248 M2]	3248.0 M2	129,000	418,992,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor [4310 M2]	4310.0 M2	10,000	43,100,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang)			20,000,000	RM
	- Barang Persediaan Rumah Tangga [1 PAKET x 1 THN]	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
D	<u>PEMELIHARAAN PERALATAN PERKANTORAN</u>			134,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			134,850,000	RM
	- AC [51 UNIT]	51.0 UNIT	500,000	25,500,000	
	- GENSET [2 UNIT]	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- INVENTARIS KANTOR [147 ORANG x 1 THN]	147.0 OT	50,000	7,350,000	
	- PEMELIHARAAN SANITASI [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- SOUND SYSTEM [2 UNIT]	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- PERANGKAT TELECONFRENCE [1 UNIT]	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- SCANNER [10 UNIT]	10.0 UNIT	2,000,000	20,000,000	
	- LAPTOP [37 UNIT]	37.0 UNIT	500,000	18,500,000	
	- PC UNIT	19.0 UNIT	500,000	9,500,000	
	- PRINTER [34 UNIT]	34.0 UNIT	1,000,000	34,000,000	
<i>E</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN</i>			<i>348,673,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang)			15,893,000	RM
	- Pengurusan STNK/Pajak Kendaraan [23 UNIT]	23.0 UNIT	691,000	15,893,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			332,780,000	RM
	- Kendaraan Pejabat Eselon II [3 UNIT]	3.0 UT	30,000,000	90,000,000	
	>> KENDARAAN OPERASIONAL		0	242,780,000	
	- Roda 4 [9 UNIT]	9.0 UT	22,600,000	203,400,000	
	- Roda 2 [11 UNIT]	11.0 UT	3,580,000	39,380,000	
<i>F</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>243,600,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.039-Kupang)			12,000,000	RM
	- PENGIRIMAN SURAT [12 BLN]	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.039-Kupang)			216,000,000	RM
	- LISTRIK [12 BLN]	12.0 BLN	18,000,000	216,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.039-Kupang)			15,600,000	RM
	- AIR [12 BLN]	12.0 BLN	1,300,000	15,600,000	
<i>G</i>	<i>KEPERLUAN PERKANTORAN</i>			<i>980,785,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			862,550,000	RM
	- Keperluan Pokok Pegawai (Langganan surat kabar dan air minum pegawai) [147 ORANG x 1 THN]	147.0 OT	150,000	22,050,000	
	- Satpam (outsourcing pihak ke tiga tambah 25% dari SBM) [8 ORANG x 13 BLN]	104.0 OB	2,950,000	306,800,000	
	- Pramubakti/Cleaning Service (outsourcing pihak ke tiga tambah 25% dari SBM) [8 ORANG x 13 BLN]	104.0 OB	2,975,000	309,400,000	
	- Supir [7 ORANG x 13 BLN]	91.0 OB	2,300,000	209,300,000	
	- PEMBAYARAN PBB KANTOR [1 THN]	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang)			118,235,000	RM
	- ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga [1 THN]	1.0 THN	91,267,000	91,267,000	
	- Bahan Komputer [1 PAKET]	1.0 PAKET	16,968,000	16,968,000	
	- Materai 10000 [1000 LBR]	1000.0 LBR	10,000	10,000,000	
<i>H</i>	<i>KONSULTASI DAN KOORDINASI</i>			<i>324,280,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			324,280,000	RM
	> JAKARTA			183,800,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	2,500,000	100,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 3 HARI x 5 KEG]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [4 ORANG x 2 HARI x 5 KEG]	40.0 OH	800,000	32,000,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Uang Reprsentatif [4 ORANG x 2 HARI x 5 KEG]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	> DAERAH			140,480,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KALI x 8 KEG]	64.0 OK	700,000	44,800,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 3 HARI x 8 KEG]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 2 HARI x 8 KEG]	64.0 OH	650,000	41,600,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 8 KEG]	64.0 OK	100,000	6,400,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 8 KEG]	64.0 OK	100,000	6,400,000	
<i>I</i>	<i>PENANGANAN COVID 19</i>			<i>96,023,000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.039-Kupang)			40,000,000	RM
	- Pembelian Lisensi Aplikasi Meeting [1 THN]	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.039-Kupang)			40,000,000	RM
	- Multivitamin [1 THN]	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan Masker, Hand Sanitizer dll [1 THN]	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.039-Kupang)			16,023,000	RM
	- Swab Test [147 ORANG x 1 KALI]	147.0 OK	109,000	16,023,000	
<i>J</i>	<i>JAMUAN TAMU PIMPINAN</i>			<i>44,750,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			44,750,000	RM
	- Jamuan Tamu [1 THN]	1.0 THN	44,750,000	44,750,000	
<i>K</i>	<i>HONOR OPERASIONAL SATKER</i>			<i>231,600,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.039-Kupang)			231,600,000	RM	
	> HONOR PENGELOLA KEUANGAN			231,600,000		
	- KPA (total jumlah 9 dipa) [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	3,400,000	40,800,000		
	>> PPK		0	152,400,000		
	- PPK Setjen [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	2,900,000	34,800,000		
	- PPK PAS [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	1,900,000	22,800,000		
	- PPK IMIGRASI [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	1,900,000	22,800,000		
	- PPK YANKUMHAM (6 DIPA) [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	2,200,000	26,400,000		
	- Honorarium Staf Pembantu PPK Setjen [2 ORANG x 12 BLN]	24.0 OB	500,000	12,000,000		
	- Pejabat Penguji SPM (9 dipa) [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000		
	- Bendahara Pengeluaran (9 dipa) [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	1,300,000	15,600,000		
	>> Staf Pengelola Keuangan /Bendahara Pengeluaran Pembantu		0	38,400,000		
	- BPP Setjen [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000		
	- BPP Yankum (6 Dipa) [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000		
	- BPP PAS DAN IMIGRASI (2 Dipa) [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000		
	- STAF PPABP [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000		
	- Honor Saiba [4 ORANG x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000		
	- Honor SABMN [4 ORANG x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000		
L	<u>SEWA OPERASIONAL PERKANTORAN</u>			645,680,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang)			579,680,000		
	> SEWA MOBIL			579,680,000		
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Kakanwil) [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	14,800,000	177,600,000		
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II [4 UNIT x 8 BLN]	32.0 UB	12,565,000	402,080,000		
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			66,000,000	RM	
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional KAKANWIL [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	2,000,000	24,000,000		
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II [3 UNIT x 8 BLN]	24.0 UB	1,500,000	36,000,000		
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon III [1 UNIT x 8 BLN]	8.0 UB	750,000	6,000,000		
1558.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	108.0 Unit		828,608,000		
	Lokasi : KOTA KUPANG					
1558.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	108.0 Unit		828,608,000		
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			203,361,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			203,361,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			203,361,000	RM
	- HAND TALKY (HT) [4 UNIT]	4.0 UNIT	1,926,000	7,704,000	
	- SOUND SYSTEM [1 UNIT]	1.0 UNIT	60,000,000	60,000,000	
	- CCTV [1 UNIT]	1.0 UNIT	23,557,000	23,557,000	
	- MESIN ABSENSI [2 UNIT]	2.0 UNIT	9,000,000	18,000,000	
	- SCANNER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER) [5 UNIT]	5.0 UNIT	8,000,000	40,000,000	
	- VOICE RECORDER [5 UNIT]	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- LCD PROYEKTOR/INFOKUS [3 UNIT]	3.0 UNIT	12,000,000	36,000,000	
	- FOCUSING SCREEN/LAYAR LCD PROYEKTOR [3 UNIT]	3.0 UNIT	2,700,000	8,100,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			625,247,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>625,247,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			625,247,000	RM
	- MEJA KERJA KAYU [4 UNIT]	4.0 UNIT	5,800,000	23,200,000	
	- BAGGAGE TROLY [2 UNIT]	2.0 UNIT	4,500,000	9,000,000	
	- WASTAFEL PORTABLE [2 UNIT]	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- FIRE ALARAM [12 UNIT]	12.0 UNIT	13,500,000	162,000,000	
	- TELEVISI [1 UNIT]	1.0 UNIT	8,500,000	8,500,000	
	- TRANSPORTABLE GENERATING SET (Daya 250 Kva) [1 UNIT]	1.0 UNIT	8,800,000	8,800,000	
	- WORKSTATION [10 UNIT]	10.0 UNIT	21,065,000	210,650,000	
	- LEMARI KAYU [8 UNIT]	8.0 UNIT	1,450,000	11,600,000	
	- RAK KAYU [23 UNIT]	23.0 UNIT	1,440,000	33,120,000	
	- MESIN PEL/POLES [1 UNIT]	1.0 UNIT	6,300,000	6,300,000	
	- TABUNG PEMADAM API [5 UNIT]	5.0 UNIT	4,630,000	23,150,000	
	- AC SPLIT [10 UNIT]	10.0 UNIT	7,800,000	78,000,000	
	- POMPA AIR [1 UNIT]	1.0 UNIT	15,700,000	15,700,000	
	- MESIN PENGHISAP DEBU/VACUUM CLEANER [1 UNIT]	1.0 UNIT	4,783,000	4,783,000	
	- PORTABLE AIR CONDITIONER (ALAT PENDINGIN) [2 UNIT]	2.0 UNIT	11,747,000	23,494,000	
	- MESIN PENGHITUNG UANG [1 UNIT]	1.0 UNIT	4,950,000	4,950,000	
1558.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang		547,745,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
1558.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Orang		547,745,000	
051	Administrasi Kepegawaian			381,335,000	
B	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			<i>18,260,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			11,760,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [3 PAKET]	3.0 PAKET	2,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [30 ORANG x 3 KEG]	90.0 OK	43,000	3,870,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [30 Orang x 3 Keg]	90.0 OK	21,000	1,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			6,500,000	RM
	- Transport koordinasi [5 Orang x 10 Kali]	50.0 OK	130,000	6,500,000	
C	<u>Orientasi CPNS</u>			23,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			23,500,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 5 KALI]	200.0 OK	43,000	8,600,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 10 Kali]	400.0 OK	21,000	8,400,000	
	- SPANDUK [1 PAKET]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
D	<u>Seleksi CPNS</u>			198,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			34,870,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
	- ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 2 KALI]	80.0 OK	43,000	3,440,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	21,000	1,680,000	
	- Pembuatan Tanda Panitia CPNS [50 BUAH]	50.0 PAKET	15,000	750,000	
	- PERLENGKAPAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang)			60,000,000	RM
	- Sewa Laptop dan Verifikasi Berkas	50.0 PAKET	1,000,000	50,000,000	
	- Sewa Tempat, Tenda, Kursi [1 PAKET]	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			100,540,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA TERKAIT PENERIMAAN CPNS			100,540,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KEG]	8.0 OK	5,000,000	40,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 12 HARI]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 10 HARI]	10.0 OH	800,000	8,000,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 10 HARI]	10.0 OH	750,000	7,500,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 10 HARI]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 10 HARI]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			3,250,000	RM
	- Transport koordinasi [5 Orang x 5 Kali]	25.0 OK	130,000	3,250,000	
E	<u>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</u>			120,515,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET] - ATK [1 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [15 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [15 Orang x 2 Kali] - Pembuatan Tanda Panitia CPNS [15 BUAH] - PERLENGKAPAN [1 PAKET]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 OK 30.0 OK 15.0 PAKET 1.0 PAKET	2,000,000 3,000,000 43,000 21,000 15,000 10,000,000	17,145,000 2,000,000 3,000,000 1,290,000 630,000 225,000 10,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang) - Sewa Laptop dan Verifikasi Berkas [20 PAKET] - Sewa Tempat, Tenda, Kursi [1 PAKET]	20.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 10,000,000	30,000,000 20,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > KOORDINASI KE JAKARTA TERKAIT PENERIMAAN CATAR - TIKET [4 ORANG x 2 KEG] - UANG HARIAN [4 ORANG x 6 HARI] - PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 4 HARI] - PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 4 HARI] - PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 4 HARI] - PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 4 HARI] - TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG] - TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK 24.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 16.0 OK 16.0 OK	5,000,000 530,000 800,000 750,000 700,000 700,000 100,000 250,000	70,120,000 40,000,000 12,720,000 3,200,000 3,000,000 2,800,000 2,800,000 1,600,000 4,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport koordinasi [5 Orang x 5 Kali]	25.0 OK	130,000	3,250,000 3,250,000	RM
F	<i>Pelantikan Sumpah Jabatan</i>			20,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Konsumsi makan panitia peserta [45 ORANG x 5 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [45 Orang x 5 Kali]	225.0 OK 225.0 OK	43,000 21,000	14,400,000 9,675,000 4,725,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang) - Rohaniwan [3 ORANG x 5 KALI]	15.0 OK	400,000	6,000,000 6,000,000	RM
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			166,410,000	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV/V/JP/JF</i>			152,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [3 PAKET] - ATK [3 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [10 ORANG x 3 KEG] - Konsumsi snack panitia peserta [10 Orang x 3 Kali]	3.0 PAKET 3.0 PAKET 30.0 OK 30.0 OK	1,000,000 1,000,000 43,000 21,000	7,920,000 3,000,000 3,000,000 1,290,000 630,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			144,490,000	RM
	> Koordinasi ke BKN Regional DENPASAR			40,240,000	
	- TIKET [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OK	2,900,000	17,400,000	
	- UANG HARIAN [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18.0 OH	480,000	8,640,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [3 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [3 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> KOORDINASI KE JAKARTA			79,110,000	
	- TIKET [3 ORANG x 3 KALI]	9.0 OK	5,000,000	45,000,000	
	- UANG HARIAN [3 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	27.0 OH	530,000	14,310,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	6.0 OH	750,000	4,500,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [3 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	100,000	1,800,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [3 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	250,000	4,500,000	
	> DAERAH			25,140,000	
	- TIKET KE DAERAH [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OK	1,400,000	8,400,000	
	- UANG HARIAN [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- PENGINAPAN [3 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [3 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [3 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
<i>B</i>	<u>Bina Mental Pegawai</u>			14,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang)			14,000,000	RM
	- Honor Instruktur Senam [1 ORANG x 12 KALI]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	- Honor Penceramah Agama [2 ORANG x 10 KALI]	20.0 OK	400,000	8,000,000	
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen		2,108,470,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
1558.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		576,780,000	
051	<u>Penelitian Pagu</u>			73,680,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran Di Lingkungan Kantor Wilayah</i>			73,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			19,240,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- ATK [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 4 KALI]	160.0 OK	43,000	6,880,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 4 Kali]	160.0 OK	21,000	3,360,000	
	- BAHAN KOMPUTER [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			50,280,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 3 KEG]	12.0 OK	1,400,000	16,800,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 3 HARI x 3 KEG]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			4,160,000	RM
	- Transport Peserta dalam Kota [32 ORANG]	32.0 ORG	130,000	4,160,000	
052	Penyusunan Disbursement Plan			76,220,000	
A	<i>Penyusunan Usulan Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran</i>			76,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			17,620,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	4,000,000	4,000,000	
	- ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	4,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 2 KALI]	80.0 OK	43,000	3,440,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	21,000	1,680,000	
	- BAHAN KOMPUTER [1 PAKET]	1.0 PAKET	4,000,000	4,000,000	
	- SPANDUK [1 PAKET]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			50,280,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 3 KALI]	12.0 OK	1,400,000	16,800,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 9 HARI]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 6 HARI]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			8,320,000	RM
	- Transport Peserta dalam Kota [8 UPT x 8 ORANG]	64.0 ORG	130,000	8,320,000	
053	Analisa Kebutuhan			191,500,000	
A	<i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			110,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			11,560,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- ATK [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	43,000	1,720,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OK	21,000	840,000	
	- BAHAN KOMPUTER [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang)			22,800,000	RM
	- KETUA [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- SEKRETARIS [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- ANGGOTA [4 ORANG x 12 BLN]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang)			5,400,000	RM
	- Narasumber (PU, BPKP) [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			67,040,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 4 KEG]	16.0 OK	1,400,000	22,400,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 12 HARI]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 8 HARI]	32.0 OH	550,000	17,600,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			3,900,000	RM
	- Transport Koordinasi [6 ORANG x 5 KALI]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
B	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			80,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			8,560,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- ATK [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	43,000	1,720,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OK	21,000	840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			67,040,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 4 KEG]	16.0 OK	1,400,000	22,400,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 12 HARI]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 8 HARI]	32.0 OH	550,000	17,600,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			5,200,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
054	Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil			235,380,000	
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			143,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET] - ATK [1 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [70 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [70 Orang x 3 Kali] - BAHAN KOMPUTER [1 PAKET] - SPANDUK [1 PAKET]			31,940,000	RM
		1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
		1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
		210.0 OK	43,000	9,030,000	
		210.0 OK	21,000	4,410,000	
		1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) - Narasumber Eksternal Kumham [3 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > PENDAMPING UNIT PUSAT - TIKET [2 ORANG x 1 KEG] - UANG HARIAN [2 ORANG x 3 HARI x 1 KEG] - PENGINAPAN [2 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] - TAKSI ASAL (PP) [2 ORANG x 2 KALI x 1 KEG] - TAKSI TUJUAN (PP) [2 ORANG x 2 KALI x 1 KEG] > PESERTA - TRANSPORT PESERTA LUAR KOTA [18 ORANG x 2 KALI x 1 KEG] - UANG HARIAN PESERTA [70 ORANG x 3 HARI x 1 KEG] - PENGINAPAN [18 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]			92,680,000	RM
				16,180,000	
		2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
		6.0 OH	430,000	2,580,000	
		4.0 OH	550,000	2,200,000	
		4.0 OK	250,000	1,000,000	
		4.0 OK	100,000	400,000	
				76,500,000	
		36.0 OK	700,000	25,200,000	
		210.0 OH	150,000	31,500,000	
		36.0 OH	550,000	19,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport Peserta dalam Kota [52 ORANG x 1 KALI] - Transport Koordinasi [6 Orang x 5 Kali]			10,660,000	RM
		52.0 ORG	130,000	6,760,000	
		30.0 OK	130,000	3,900,000	
B	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			92,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [2 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [30 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [30 Orang x 2 Kali]			7,840,000	RM
		2.0 PAKET	2,000,000	4,000,000	
		60.0 OK	43,000	2,580,000	
		60.0 OK	21,000	1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			80,260,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			80,260,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KEG]	8.0 OK	5,000,000	40,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 2 KEG x 4 HARI]	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	750,000	4,500,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			3,900,000	RM
	- Transport Koordinasi [6 Orang x 5 Kali]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		312,230,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			225,920,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2023</i>			<i>73,940,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			3,000,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			67,040,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 4 KALI]	16.0 OK	1,400,000	22,400,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 4 KALI x 3 HARI]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 4 KALI x 2 HARI]	32.0 OH	550,000	17,600,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			3,900,000	RM
	- Transport Koordinasi [6 Orang x 5 Kali]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
B	<i>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</i>			<i>151,980,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			10,920,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	43,000	1,290,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	21,000	630,000	
	- BAHAN KOMPUTER [1 PAKET]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > JAKARTA - TIKET [4 ORANG x 2 KEG] - UANG HARIAN [4 ORANG x 2 KEG x 3 HARI] - PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI] - PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI] - PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI] - PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI] - TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG] - TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG] > DAERAH - TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 4 KEG] - UANG HARIAN [4 ORANG x 12 HARI] - PENGINAPAN [4 ORANG x 8 HARI] - TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG] - TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]			137,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport Koordinasi [6 Orang x 5 Kali]	30.0 OK	130,000	3,900,000	RM
052	Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan			6,310,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET] - Konsumsi snack panitia peserta [30 Orang x 1 Kali] - ATK [1 PAKET]			6,310,000	RM
053	Manajemen Risiko			80,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			80,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET] - ATK [1 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 1 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 1 Kali]			10,560,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) - Narasumber Eksternal Kemenkumham (BPKP) [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			60,640,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 4 KALI]	16.0 OK	1,400,000	22,400,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 12 HARI]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 8 HARI]	32.0 OH	550,000	17,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			5,200,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [40 Orang x 1 Kali]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		597,480,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			466,380,000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>466,380,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			36,720,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- ATK [2 PAKET]	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [80 ORANG x 6 KALI]	480.0 OK	43,000	20,640,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [80 Orang x 6 Kali]	480.0 OK	21,000	10,080,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang)			5,400,000	RM
	- Narasumber (DJPB, KPKNL, BPKP) [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			420,100,000	RM
	> REKON JAKARTA			70,120,000	
	- TIKET [4 ORANG x 2 KEG]	8.0 OK	5,000,000	40,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 2 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	> KOORDINASI KE JAKARTA			105,180,000	
	- TIKET [4 ORANG x 3 KEG]	12.0 OK	5,000,000	60,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 3 KEG x 3 HARI]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	750,000	4,500,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	> REKON WILAYAH (KUPANG)			244,800,000	
	- TRANSPORT PESERTA LUAR KOTA [36 ORANG x 2 KALI x 2 KEG]	144.0 OK	700,000	100,800,000	
	- UANG HARIAN PESERTA [80 ORANG x 2 KEG x 3 HARI]	480.0 OH	150,000	72,000,000	
	- PENGINAPAN [36 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	144.0 OH	500,000	72,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			4,160,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [4 ORANG x 8 KALI]	32.0 OK	130,000	4,160,000	
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			131,100,000	RM
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>131,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			15,840,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [3 PAKET]	3.0 PAKET	2,000,000	6,000,000	
	- ATK [3 PAKET]	3.0 PAKET	2,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [20 ORANG x 3 KALI]	60.0 OK	43,000	2,580,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [20 Orang x 3 Kali]	60.0 OK	21,000	1,260,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang)			5,400,000	RM
	- Narasumber (DJPB, KPKNL, BPKP) [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			105,180,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			105,180,000	
	- TIKET [4 ORANG x 3 KEG]	12.0 OK	5,000,000	60,000,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 3 KEG x 3 HARI]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	750,000	4,500,000	
	- PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			4,680,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [12 ORANG x 3 KALI]	36.0 OK	130,000	4,680,000	
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		621,980,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			82,800,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			82,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			10,560,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET]	1.0 PAKET	4,000,000	4,000,000	
	- ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	4,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 1 KALI]	40.0 OK	43,000	1,720,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 1 Kali]	40.0 OK	21,000	840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			67,040,000	RM
	- TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 4 KALI]	16.0 OK	1,400,000	22,400,000	
	- UANG HARIAN [4 ORANG x 4 KALI x 3 HARI]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- PENGINAPAN [4 ORANG x 4 KALI x 2 HARI]	32.0 OH	550,000	17,600,000	
	- TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
	- TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			5,200,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [5 ORANG x 8 KALI]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
052	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			85,320,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			85,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			18,180,000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [3 PAKET]	3.0 PAKET	2,000,000	6,000,000	
	- ATK [3 PAKET]	3.0 PAKET	1,500,000	4,500,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 3 KALI]	120.0 OK	43,000	5,160,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 3 Kali]	120.0 OK	21,000	2,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) - Narasumber (BPKP) [1 ORANG x 9 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - TIKET KE DAERAH [4 ORANG x 4 KALI] - UANG HARIAN [4 ORANG x 12 HARI] - PENGINAPAN [4 ORANG x 8 HARI]	16.0 OK 48.0 OH 32.0 OH	1,400,000 430,000 500,000	59,040,000 22,400,000 20,640,000 16,000,000	RM
053	Pembentukan Satker WBK/WBBM			238,420,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			238,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGANGGARAN DAN PENJILIDAN [10 PAKET] - ATK [10 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [25 ORANG x 10 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [25 Orang x 10 Kali]	10.0 PAKET 10.0 PAKET 250.0 OK 250.0 OK	1,000,000 1,000,000 43,000 21,000	36,000,000 10,000,000 10,000,000 10,750,000 5,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) - Narasumber (BPKP, OMBUDSMAN) [4 ORANG x 6 JAM]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > Penilaian WBK/WBBM di Pusat (Jakarta) - TIKET [4 ORANG x 2 KEG] - UANG HARIAN [4 ORANG x 3 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN ESELON II [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN ESELON III [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN ESELON IV [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - PENGINAPAN GOL III [1 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - TAKSI ASAL (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG] - TAKSI TUJUAN (PP) [4 ORANG x 2 KALI x 2 KEG] > PENDAMPINGAN KE SATKER - TIKET KE DAERAH [3 ORANG x 10 KALI] - UANG HARIAN [3 ORANG x 30 HARI] - PENGINAPAN [3 ORANG x 20 HARI]	8.0 OK 24.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 16.0 OK 16.0 OK 30.0 OK 90.0 OH 60.0 OH	5,000,000 530,000 800,000 750,000 700,000 700,000 100,000 250,000 1,400,000 430,000 500,000	180,820,000 70,120,000 40,000,000 12,720,000 3,200,000 3,000,000 2,800,000 2,800,000 1,600,000 4,000,000 110,700,000 42,000,000 38,700,000 30,000,000	RM
054	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			138,840,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			138,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGANGGARAN DAN PENJILIDAN [2 PAKET] - ATK [2 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 2 Kali]	2.0 PAKET 2.0 PAKET 80.0 OK 80.0 OK	3,000,000 3,000,000 43,000 21,000	17,120,000 6,000,000 6,000,000 3,440,000 1,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408886) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KUPANG
ALOKASI Rp. 17,361,685,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) - Narasumber External [2 ORANG x 6 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - TIKET PESERTA LUAR KOTA [18 ORANG x 2 KALI] - UANG HARIAN [18 ORANG x 6 HARI] - PENGINAPAN [18 ORANG x 4 HARI]	36.0 OK 108.0 OH 72.0 OH	1,400,000 150,000 500,000	102,600,000 50,400,000 16,200,000 36,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport lokal untuk koordinasi [8 ORANG x 8 UPT]	64.0 OK	130,000	8,320,000	RM
055	Pembangunan Budaya Anti Korupsi			76,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET] - ATK [1 PAKET] - Konsumsi makan panitia peserta [40 ORANG x 1 KALI] - Konsumsi snack panitia peserta [40 Orang x 1 Kali]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 40.0 OK 40.0 OK	4,000,000 4,000,000 43,000 21,000	10,560,000 4,000,000 4,000,000 1,720,000 840,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) - Narasumber External (OMBUDSMAN) [1 ORANG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - TIKET [4 ORANG x 4 KALI] - UANG HARIAN [4 ORANG x 12 HARI] - PENGINAPAN [4 ORANG x 8 HARI]	16.0 OK 48.0 OH 32.0 OH	1,400,000 430,000 500,000	59,040,000 22,400,000 20,640,000 16,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport lokal untuk koordinasi [40 ORANG x 1 KALI]	40.0 OK	130,000	5,200,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

KUPANG, 2 Agustus 2022



MARCIANA D. JONE, S.H.
 PEMBINA UTAMA MUDA (96411261991032001)